

# **Green Network A/S**

**Roms Hule 8, 3., 7100 Vejle**

**CVR-nr. 37 31 74 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Gunnar Ejsing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Network A/S Roms Hule 8, 3. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 31 74 54
	Stiftet: 21. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Ejsing, Formand Kasper Schmidt Ida Susanne Lydholm
<b>Direktion</b>	Ida Susanne Lydholm, Adm. Dir.
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Ejly Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe fortsat udvikling og innovation af virksomhedernes samfundsansvar med henblik på at skabe værdi for selskabet, virksomheder og samfund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.358 t.kr. mod 2.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret bærer præg af omlægning fra egne medarbejdere til eksterne samarbejdspartnere, men den positive effekt opnåes ikke i dette regnskabsår.

### Fundamentale fejl

Der er i 2019 identificeret fundamentale fejl i 2018. Disse er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvorfor der henvises hertil.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af en kassekredit samt af ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.358.154</b>	<b>2.012.394</b>
2 Personaleomkostninger	-1.602.841	-2.153.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.513	-139.685
<b>Driftsresultat</b>	<b>-363.200</b>	<b>-281.063</b>
Andre finansielle indtægter	150	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.308	-13.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>-371.358</b>	<b>-294.831</b>
4 Skat af årets resultat	-3.581	145.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-374.939</b>	<b>-149.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-25.039	-73.448
Disponeret fra overført resultat	-349.900	-76.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-374.939</b>	<b>-149.737</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	286.413	380.577
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>286.413</u>	<u>380.577</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.562	40.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.562</u>	<u>40.886</u>
Deposita	44.982	44.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.982</u>	<u>44.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>350.957</u></b>	<b><u>466.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.464	953.352
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	74.763
Udskudte skatteaktiver	220.713	224.294
Andre tilgodehavender	1.006	0
Periodeafgrænsningsposter	35.061	36.120
Tilgodehavender i alt	<u>743.244</u>	<u>1.288.529</u>
Likvide beholdninger	44.407	53.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>787.651</u></b>	<b><u>1.342.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.138.608</u></b>	<b><u>1.808.481</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	271.811	296.850
Overført resultat	-1.112.819	-762.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-341.008</b>	<b>33.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	279.562	95.309
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.609	155.329
Anden gæld	325.751	591.659
Periodeafgrænsningsposter	840.694	906.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.479.616	1.774.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.479.616</b>	<b>1.774.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.138.608</b>	<b>1.808.481</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	370.298	-686.630	183.668
Henlagt af årets resultat	0	-73.448	-76.289	-149.737
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	296.850	-762.919	33.931
Henlagt af årets resultat	0	-25.039	-349.900	-374.939
	<b>500.000</b>	<b>271.811</b>	<b>-1.112.819</b>	<b>-341.008</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af en kassekredit samt af ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.342.670	1.826.718
Pensioner	235.021	290.300
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.150</u>	<u>36.754</u>
	<b><u>1.602.841</u></b>	<b><u>2.153.772</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.308</u>	<u>13.768</u>
	<b><u>8.308</u></b>	<b><u>13.768</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.581</u>	<u>-145.094</u>
	<b><u>3.581</u></b>	<b><u>-145.094</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2019	564.982	564.982
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>564.982</b>	<b>564.982</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-184.405	-90.241
Årets afskrivninger	-94.164	-94.164
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-278.569</b>	<b>-184.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>286.413</b>	<b>380.577</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	64.000	64.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>64.000</b>	<b>64.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-23.114	-1.778
Årets afskrivninger	-21.324	-21.336
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-44.438</b>	<b>-23.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>19.562</b>	<b>40.886</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 65 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejly Holding ApS, CVR-nr. 38844903 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ida Susanne Lydholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409488028812

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-04 10:52:32Z

NEM ID 

## Ida Susanne Lydholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409488028812

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-04 10:52:32Z

NEM ID 

## Gunnar Ejsing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-410773583322

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-06-04 17:41:38Z

NEM ID 

## Kasper Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-846649660510

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-06-15 17:26:13Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-06-16 08:20:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AUVQW-JEGFP-3HAQY-3YY4Y-UUVIK-L30EZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>